ado de Fark.a
Vereador - Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara. Municipal de Cabo Frio

APROVADO
discueào

Em  n2 /.1 °\

4/14,IL
Év4,

Requerimento N2 0120/97 	Em 1 de Ou ubro de 1997

REQUER AO EXM2 SENHOR MINISTRO DO PLANEJAMENTO INFORMAÇES SOBRE
O PROGRAMA BRASIL EM AÇO.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
que determinaointeresse público,REQUERà Douta Mesa,

na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Ministro do Planejamento solicitando informaçaes sobre o
Programa Brasil em Ação.

SALA DAS SESS3ES, 1 de Outubro de 1997.

JUSTIFICATIVA

Tomamos conhecimento por meio da imprensa escrita de
Programa desse Ministério "Programa Brasil em Ação" que tem como
objetivo beneficiar e ajudar o desenvolvimento dos municípios
brasileiros.

Nestes termos, tomamos a liberdade "data venia" de
solicitar a V. Excia. o encaminhamento a esta Câmara de
informaçaes, bem como diretrizes que possam levar o nosso
município a participar do projeto em epígrafe.

SALA DAS SESES, 1 de Outubro de 1997.

ui MWS,4Já'de Fa ia
Vereador - Autor

Ref. a 81/10/97 	 (ars